[image: image1.png]

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       16 сентября  2022 г
	№
	10/127-18

п. Карымское
Об установлении общих итогов выборов депутатов Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва
На основании протокола Карымской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва по общемуниципальному избирательному округу, а также на основании протоколов и постановлений окружных избирательных комиссий о результатах выборов по многомандатным избирательным округам, руководствуясь  статьей 83 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 г. № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», Карымская районная территориальная избирательная комиссия, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2.  Установить, что в Совет муниципального  района Карымский район» седьмого созыва  избрано 20 депутатов:

по общемуниципальному избирательному округу

Карымское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Ангарская Лариса Александровна, Шабаев Евгений Викторович, Ванчугов Григорий Андреевич, Лукаш Анатолий Николаевич;

Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России – Сверкунов Виталий Владимирович, Осипенко  Александр Михайлович;
Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае – Емельянов Иван Александрович, Золотарёв Максим Сергеевич;

Карымское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» - Климентьев Сергей Николаевич, Осипенко Михаил Иванович.

по многомандатным избирательным округам
многомандатный избирательный округ № 1 - Горячкина Светлана Жумагуловна, Ильинов Роман Борисович, Мухомадинов Яков Алексеевич, Пушкарева Марина Ивановна, Шайдулина Ольга Андреевна;

многомандатный избирательный округ № 2 - Зубарева Мария Юрьевна, Лапердина Ольга Николаевна, Ненашев Евгений Анатольевич, Резников Виктор Владимирович, Хомутова Ольга Михайловна.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии
                С. Г. Халецкая
Секретарь комиссии
             О. Г. Овчаренко
_1712399847.doc
[image: image1.png]